
Индивидуальный предприниматель  

Кононова Елена Ивановна 

(ИП Кононова Е.И.) 
Юридический адрес: 185014, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Попова, д. 13, корпус А, кв. 122 

ОГРНИП: 319100100030541, ИНН: 100106073442 

                                                     тел.: +79114302447, e-mail: petrokventin@yandex.ru 
 

Лицензия на осуществление образовательной деятельности  

от 19.03.2021г. № Л035-01219-10/00228358 

выдана Министерством образования и спорта Республики Карелия 
 
 

Республика Карелия, г. Петрозаводск                                                                                  «01» сентября 2023г. 
  

  

ПРИКАЗ № 1/ПОУ 

 

 

 

Об установлении стоимости  

платных образовательных услуг  

в 2023/2024 учебном году 

 

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные 

образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства от 15.09.2020 

г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг согласно Приложению, к настоящему 

приказу. 

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги. 

3. Обеспечить размещение стоимости платных дополнительных образовательных услуг на сайте 

организации. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

ИП Кононова Е.И. 

___________________ 

 

  



Приложение  

к приказу «Об установлении стоимости  

платных образовательных услуг»  

№ Наименование программы Стоимость обучения в руб. 

1 ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ПРОГРАММА- ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ПРОГРАММА 

«Подготовка к ЕГЭ по математике 

(профильный уровень)» 

4 800/мес. 

2 ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ПРОГРАММА- ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ПРОГРАММА 

«Подготовка к ЕГЭ по русскому языку» 

4 800/мес. 

 


		2024-03-12T22:05:28+0300
	Кононова Елена Ивановна




